Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021

Ata de Registro de Preços nº 008/2021, Pregão Presencial nº 060/2021, da Prefeitura Municipal de Jaciara/MT OBJETO:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços complementares de execução corretivas e mão de obra
predial para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa, Vencedora: J.N. Prado - ME, CNPJ
21.592.620/0001-37.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 032/2022

OBJETO: Contratação de Empresa no Serviço de Ministrar Cursos de Arte e Cultura, incluindo Aula de Dança, artesanato e
música para os munícipes de São Pedro da Cipa/MT Empresa: Sidnei Paixão da Silva 62116703115 CNPJ
44.044.826/0001-28, sendo 06 (seis) meses ao Valor Global de R$ 8.985,60: fundamento o disposto no Art. 24, II, da Lei
8666/93 e suas alterações posteriores.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 034/2022

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Ministrar Cursos de Artesanato, para crianças do Programa de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos do Munícipio de São Pedro da Cipa - MT, Empresa: Valdely Bernardo de Jesus
Morais 93690703115 CNPJ 46.592.728/0001-50, sendo 06 (seis) meses ao Valor Global de R$ 7.608,00 fundamento o
disposto no Art. 24, II, da Lei 8666/93 e suas alterações posteriores.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 035/2022

OBJETO, Contratação de empresa para aquisição de materiais hidráulicos, do tipo manilhas de concreto, para manutenção
de pontes e estradas vicinais no Município de São Pedro da Cipa/MT. Empresa: Bruna Bragagnolo Pereira EIRELI-ME
CNPJ 24.440.270/0001-81, sendo 60 (sessenta) dias ao Valor Global de R$ 15.870,00 fundamento o disposto no Art. 24, II,
da Lei 8666/93 e suas alterações posteriores.

São Pedro da Cipa - MT, 02 de Agosto de 2022.

Marcos Vinícios de Jesus Abrahão - Pregoeiro.

RESULTADO DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 06/2022

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, torna público Resultado da licitação supracitado OBJETO: Contratações de
Empresas para Execuções de três lotes de Obras, sendo, Lote I - Base para academia ao ar livre, Lote II - Readequação
corretiva no CEI-Márcio Alessandro Gomes Machado do fundo nacional de desenvolvimento da Educação “FNDE
Proinfância-TIPO B” e Lote III - Muro de Contenção no Terreno do Ginásio Municipal de São Pedro da Cipa. Vencedoras:
Lote I e II para Aparecida Margarida da Silva-EPP Valor Global de R$ 70.660,93: Lote III J.N. Prado-ME Valor Global de R$
37.169,36; de acordo com a Lei nº. 8.666/93.

São Pedro da Cipa-MT, 10 de Junho de 2022.

EDUARDO JOSÉ DE ABREU

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 72d764a4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T09:59:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial